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Informacja o produkcie leczniczym Maxon Forte. Nazwa produktu leczniczego. 

Maxon forte, 50 mg, tabletki powlekane. Nazwa powszechnie stosowana substancji 

czynnej. Syldenafil. Dawka/stężenie substancji czynnej. Każda tabletka powlekana 

zawiera 50 mg syldenafilu w postaci syldenafilu cytrynianu. Postać  farmaceutyczna. 

Tabletka powlekana. Białe, okrągłe tabletki powlekane, wypukłe po obu stronach, z 

wytłoczeniem „50” na jednej stronie. Wskazanie  lub wskazania terapeutyczne do 

stosowania. Produkt leczniczy Maxon forte jest wskazany do stosowania u dorosłych 

mężczyzn z zaburzeniami erekcji, czyli niezdolnością uzyskania lub utrzymania erekcji prącia 

wystarczającej do odbycia stosunku płciowego. W celu skutecznego działania produktu 

leczniczego Maxon forte niezbędna jest stymulacja seksualna. Przeciwwskazania. 

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Ze 

względu na wpływ syldenafilu na przemiany metaboliczne, w których biorą udział tlenek 

azotu i cykliczny guanozynomonofosforan (cGMP) nasila on hipotensyjne działanie 

azotanów. Przeciwwskazane jest zatem równoczesne stosowanie syldenafilu z lekami 

uwalniającymi tlenek azotu (takimi jak azotyn amylu) lub azotanami w jakiejkolwiek pos taci. 

Jednoczesne stosowanie inhibitorów PDE5, w tym syldenafilu i leków pobudzających 

cyklazę guanylową, takich jak riocyguat, jest przeciwwskazane, ponieważ może prowadzić 

do objawowego  niedociśnienia tętniczego. Produktów leczniczych przeznaczonych do 

leczenia zaburzeń erekcji, w tym syldenafilu nie należy stosować u mężczyzn, u których 

aktywność seksualna nie jest wskazana (np. pacjenci z ciężkimi schorzeniami układu 

sercowo-naczyniowego, takimi jak niestabilna dławica piersiowa lub ciężka niewydolność  

serca). Produkt leczniczy Maxon forte jest przeciwwskazany u pacjentów, którzy utracili 

wzrok w jednym oku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej 

neuropatii nerwu wzrokowego (ang. non-arteritic anterior ischaemic optic neuropathy, 

NAION) niezależnie od tego, czy miało to związek, czy nie miało związku z wcześniejszą 

ekspozycją na inhibitor PDE5. Nie badano bezpieczeństwa stosowania syldenafilu w 

następujących grupach pacjentów: pacjentów  z ciężką niewydolnością wątroby, hipotonią 

(ciśnienie krwi <90/50 mmHg), po niedawno przebytym udarze lub zawale serca oraz ze 

stwierdzonymi dziedzicznymi zmianami degeneracyjnymi siatkówki, takimi jak retinitis 

pigmentosa (niewielka część tych pacjentów ma genetycznie uwarunkowane 

nieprawidłowości fosfodiesterazy siatkówki). Stosowanie syldenafilu u tych pacjentów jest 

przeciwwskazane. Podmiot  odpowiedzialny. Adamed Pharma S.A. Pieńków, ul. M. 

Adamkiewicza 6A, 05-152, Czosnów. Niniejsza informacja została przygotowana na 

podstawie Charakterystyki Produktu Leczniczego Maxon forte, 50 mg, tabletki powlekane  

zatwierdzonej 01.2021, z którą należy się zapoznać przed zastosowaniem leku. Dodatkowe 

informacje dostępne są w Adamed Pharma S.A. Pieńków, ul. M. Adamkiewicza 6A 05-152 

Czosnów. Tel.: +48227327700, fax.: +48227327700, e-mail: adamed@adamed.com  
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